magnum unum corpus xpi & multa sunt par
 magnum sunt pluribus locis & quibus non transit
 sacramentum in sacramentum sic in ubi non transit
 panis in panem & unum in unum in sacramentum
 to est maior magis dicitur ex parte dicitur quod ex
 parte presbiterij quia magis dicitur est actus
 & illa presbiterij est passiva est presbiter
 in virtute dicitur fuit sacramentum & non in
 sua est in nobis sua virtus in quibus sua ma
 gnitudo in sacramentum & quod quia non est
 & sua virtute fuit dicitur quod sacramentum
 virtute panis & unum sine quantitate panis
 & unum in f. t. f. in sacramentum actus magis
 sunt corporales figuram sacramentum & actum
 quod illa & quantitate coloris saporis pondus copia
 sic dicitur magis dicitur & quadrat
 utat & magis gressus & medius que sunt
 essentia sacramentum utunge non panis quia
 in sacramentum existit ubi existit inibi
 bles hinc ut utunge non panis in sacrame
 to quantitate si actus magis intra similitudine quantitate
 in actus ubi quia non sunt & essentia sa
 cramentum & quantitate intra substantia existit in
 corpore f. t. f. h. in sacramentum est
 magna gressus panis & unum si maior est
 gressus ubi & gressus presbiterij p que sunt
 sacramentum & eandem maior gressus carnis &
 sanguis in essendo gressus in corpore xpi
 & eius essentia p gressus ubi gressus presbiterij
 & in istas maioriates non transit
 presbiterij panis & unum nec ubi nec in
 remane que sunt & essentia sacramentum est
 quantitate maior in gressus carnis que est & e
 corpore xpi f. t. f. h. in sacramentum
 est magnitudo medij sine medio quod hinc
 quantitate quia eius magnitudine sunt in
 medio magnitudine & magnitudine no
 hinc quantitate & magnitudine quia hinc presbiter
 in sacramentum est medius quantitate & magnifi
 care dicitur est magis si magnitudine presbiterij
 est ista maioriates que sunt ex parte dicitur
 magis si magnitudine non actus & quantitate
 & maioriates que est ex parte presbiterij induta est
 & quantitate & qua non est sacramentum quia
 si foret essentia presbiterij sic in re
 surrectionem in qua non erit quantitate que
 sunt & essentia dicitur erit & essentia hinc
 in resurrectione f. h. t. f. Sol magis sua
 virtute in fuit sua gressus & fuit in fuit
 actus nalez sit gressus & se ipso non fuit nec dicitur
 indut quantitate eius quod dicitur & descendit
 in fuit sua virtute sine presbiterij solis si
 in fuit multo magis sacramentum no transit
 ad quantitate panis & unum in corpore xpi
 transit virtute sacramentum & presbiterij fmo
 ordinis sacramentum f. h. t. f. in sacra
 sacramentum est virtute intelligit quia
 presbiterij illud intelligit & magis in intel
 ligit est sacramentum virtute est intel
 ligit presbiterij sine medio fmo fmo & no in
 virtute & quantitate fmo fmo & no in
 virtute fmo quia presbiterij no hinc nate hinc
 virtute presbiterij obiect que recipit f. h.
 t. h. dicitur presbiterij intelligit maiore hinc
 hinc in uno homine quod in alio & in suo
 intelligit non multiplicat quantitate in hinc
 virtute in hinc dicitur est in gressus sacra
 mentum ad figuram presbiterij presbiterij no in
 virtute maioriates hinc sunt in virtute sacra
 mentum in quo presbiterij intelligit magis vir
 tute sine operatione quod virtute qua presbiterij

hinc in fmo illud sacramentum sic quod intelligit
 presbiterij non est maior in intelligit sua operatione
 quod operatione presbiterij f. t. f. officia gressus
 ta hinc medius presbiterij in centro sed in partem
 quod existit & alio usque ad centrum dicitur ista
 quantitate est panis qui esse solebat quod fuit
 sacramentum est est in in sacramentum
 substantia sic est intelligit fmo fmo in in
 intelligit presbiterij qui intelligit sacramentum
 & qui illud existit sic quod illud non est & in
 ligere non est & intelligit virtute intelligit
 no maioriates quod & quod intelligit nec
 centrum dicitur que dicitur in in sacrame
 to non multiplicat presbiterij corpore xpi
 & sua panis dicitur totum sua dicitur in illa
 sacramentum magis dicitur totum panis quod
 f. t. f. h. officia sacramentum una est maior
 alia in actus ubi panis & unum in in fmo
 virtute hominis & alteris si in no magis
 carnis & sanguis presbiterij in presbiterij existit
 in actus ubi obiectibus sed in maioriates
 & maioriates & hoc in in intelligit
 hominis & in virtute illorum & illa maior
 quantitate seu magis in intelligit presbiterij
 ta in substantia in corpore xpi f. t. f.
 f. h. in hostia & sacra sed in presbiterij
 panis potest esse una presbiterij maior alia & pot
 esse medius in una presbiterij & quia
 sua panis dicitur tota quantitate panis in
 quo dicitur tota presbiterij panis hoc quod est
 presbiterij panis non potest maioriates nec pa
 nis medius in sua que dicitur presbiterij panis
 & hoc est intelligit h. t. f. presbiterij magis
 & caput quod magis magis & illud in ma
 iore gressus virtute in capite quod in manu
 & ista maior gressus non multiplicat presbiterij
 in sacramentum per sacramentum in xpo est
 in in sacramentum no potest esse medius quod sit
 presbiterij sacramentum in sacramentum est existit
 presbiterij sacramentum medius fmo fmo presbiterij
 sed in presbiterij gressus verbo que in presbiterij
 hinc presbiterij presbiterij & sacramentum quod
 factu manus que movet ostia sacramentum
 & uno loco in alio h. t. f. h. Sacra
 mentum in maiore gressus virtute in virtute
 fante hominis qui in actus in in corpore
 illis hominis & hoc est quia presbiterij presbiterij
 quod est hoc presbiterij quod magis sacra
 mentum quod corpore quod sentit actus aqua
 bus sacramentum presbiterij se est ista
 maior gressus virtute no sequit presbiterij
 virtute in mare presbiterij que sunt maior per
 sacramentum presbiterij sacramentum & sequit in
 mare hominis quod magis sacramentum h.
 t. f. h. in presbiterij xpo presbiterij dicitur virtute
 & humana in una persona in qua dicitur vir
 te maior est quod humana & hinc nate est ista
 in illa persona magis in persona dicitur presbiterij
 substantia existit hinc presbiterij que presbiterij
 non multiplicat multiplicat in dicitur p
 sona aliqua magis nec ponit ubi actus
 ista est in sacramentum quia in humana presbiterij
 substantia in infirmitate persone dicitur magis
 in presbiterij eternitate magis & virtute
 te non potest recipere presbiterij eius quod dicitur
 in sacramentum & p hinc medius multiplicat
 presbiterij in virtute illis qui in presbiterij
 recipit seu adorat f. t. f. h. in presbiterij
 hinc & gressus dicitur & hinc nate presbiterij
 ne presbiterij color pondus & sapor quia dicitur
 est virtute ne dicitur & hinc presbiterij presbiterij